АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШОЛОХОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30 октября  2020 г.
	№  73
	х. Меркуловский

	Об отмене особого противопожарного режима
на территории Меркуловского сельского поселения

	В соответствии с понижением температурного режима, выпадением осадков, снижением класса пожарной опасности  (1 класс) на территории Меркуловского сельского поселения   и в соответствии с постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения от 25.01.2007 года № 7 «О реализации мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Меркуловское  сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить с 30 октября   2020 года на территории Меркуловского сельского поселения особый противопожарный режим в связи с погодными условиями.
	2. Признать утратившим силу постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 3.04.2020 года № 30 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Меркуловского сельского поселения»
          3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Меркуловского
          сельского поселения 					Е.А. Мутилина